
 

 

UCHWAŁA Nr XXV/130/2012 

RADY POWIATU w RADZIEJOWIE 

z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Radziejowskiego oraz 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków  

Na podstawie art. 12 pkt 1, art. 14 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. Z 2001 r. Nr 142. poz. 1592, z późn. zm.
1)

) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. Z 2011 r. Nr 5 poz. 13, z późn. zm.
2)

) uchwala 

się, co następuje:  

 

§ 1. Uchwała określa przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 

Radziejowski oraz warunki i zasady korzystania z tych przystanków.  

 

§ 2. Wykaz przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 1, określa załącznik do niniejszej 

uchwały.  

 

§ 3. Z przystanków, o których mowa w § 1, mogą korzystać wyłącznie operatorzy i przewoźnicy 

wykonujący regularne i regularne specjalne przewozy osób w krajowym transporcie drogowym posiadający 

zgodę zarządcy drogi na której zlokalizowany jest przystanek.  

 

§ 4. Operator lub przewoźnik ubiegający się o uzyskanie zgody na korzystanie z przystanków zobowiązany 

jest przedstawić:  

1) schemat połączeń komunikacyjnych z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami wskazanymi 

w wykazie przystanków, o których mowa w § 2;  

2) projekt rozkładu jazdy uwzględniający godziny odjazdów z tych przystanków.  

 

§ 5.1. Z przystanków można korzystać wyłącznie w celu realizacji przewozów osób (wsiadanie i wysiadanie 

pasażerów).  

2. Dopuszcza się zatrzymanie na przystanku jednocześnie więcej niż jednego pojazdu, jeżeli warunki 

techniczne na to pozwalają.  

3. Dopuszcza się postój na przystanku na czas konieczny do obsługi pasażerów, z wyjątkiem przystanków 

końcowych i pętli autobusowych.  

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz.U. Z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 

Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 

z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 21, 

poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281. 
2) 

Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz.U. Z 2011 r. Nr 228, poz. 1368. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 16 grudnia 2012 r.

Poz. 3650



4. Pojazdy powinny zatrzymywać się na przystankach w obrębię zatoki przystankowej lub w przypadku 

braku zatoki na wysokości znaku oznaczającego przystanek.  

5. Przewoźnicy i operatorzy obowiązani są korzystania z przystanków w sposób umożliwiający innym 

użytkownikom korzystanie z nich na równych prawach.  

6. Zabrania się ustawiania na przystankach dodatkowych słupków oraz umieszczania reklam i innych 

informacji bezpośrednio niezwiązanych z realizacją przewozów.  

 

§ 6. Operator lub przewoźnik korzystający z przystanków komunikacyjnych umieszcza w wyznaczonych 

miejscach (wiata lub słupek oznaczony znakiem D-15) aktualny wyciąg z rozkładu jazdy.  

 

§ 7. Właściciel lub zarządzający przystankiem może odmówić zgody na korzystanie z przystanku jeżeli:  

1) spowoduje to ograniczenie jego przepustowości;  

2) tworzy zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego;  

3) operator lub przewoźnik planuje usługi przewozowe na tej samej trasie i w tym samym czasie co inni 

uprawnieni, a warunki techniczne przystanku nie pozwalają na równoczesne zatrzymanie się takiej liczby 

pojazdów.  

 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

  

 Przewodniczący 

Rady Powiatu 

Włodzimierz Gorzycki 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3650



Załącznik do Uchwały Nr XXV/130/2012 

Rady Powiatu w Radziejowie 

z dnia 30 października 2012 r. 

 

Wykaz lokalizacji przystanków autobusowych 
 

Wykaz przystanków na drodze 2574 C Bronisław-Dobre 

 

Lp. Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, dokładna 

lokalizacja) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg 

kilometrażu 

Nazwa 

gminy 

Lewy Prawy 

1 862003 Bronisław I i Bronisław 

Skrzyżowanie 

P - 01 14+589  Dobre 

   P - 02  14+589  

2 862003 Bronisław P - 03 15+354  Dobre 

   P - 04  15+354  

3 862090 Koszczały P - 06  16+892 Dobre 

   P - 05 16+892   

4 862055 Dobre P - 08  18+754 Dobre 

   P – 0 7 18+754   

 

Wykaz przystanków na drodze 2624 C Krzywosądz-Siniarzewo 

 

Lp. Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, dokładna 

lokalizacja) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg 

kilometrażu 

Nazwa 

gminy 

Lewy Prawy 

1 862109 Krzywosądz Kolonia (Bachorza - 

skrzyżowanie) 

P - 01 0+32  Dobre 

   P - 02  0+32  

2 862109 Krzywosądz II P- 03 1+269  Dobre 

   P - 04  1+269  

3 862138 Narkowo P - 05 2+490  Dobre 

   P - 06  2+490  

4 862032 Czołpin P- 0 8  3+563 Dobre 

   P - 07 3+563   

 

Wykaz przystanków na drodze 2628 C Sędzin-Radziejów 

 

Lp. Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, dokładna 

lokalizacja) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg 

kilometrażu 

Nazwa 

gminy 

Lewy Prawy 

1 862003 Bronisław II P - 01 9+023  Dobre 

   P - 02  9+023  

2 868000 Broniewo P - 04  10+525 Radziejów 

   P - 03 10+525   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3650



3 868000 Broniewo Skrzyżowanie P - 06  11+798 Radziejów 

   P - 05 11+798   

4 867963 Przemystka P- 07 13+777  Radziejów 

   P - 08  13+777  

 

Wykaz przystanków na drodze 2629 C Wysocin-Osięciny 

 

Lp. Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, dokładna 

lokalizacja) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg 

kilometrażu 

Nazwa 

gminy 

Lewy Prawy 

1 867236 Wola Skarbkowa P - 02  3+374 Osięciny 

   P - 01 3+374   

2 867236 Wola Skarbkowa Skrzyżowanie P - 04  3+984 Osięciny 

   P - 03 3+984   

3 867236 Wola Skarbkowa I P - 06  5+500 Osięciny 

   P - 05 5+500   

4 867236 Wola Skarbkowa las P - 07 6+270  Osięciny 

   P - 08  6+270  

 

Wykaz przystanków na drodze 2801 C Bilno-Pocierzyn 

 

Lp. Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, dokładna 

lokalizacja) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg 

kilometrażu 

Nazwa 

gminy 

Lewy Prawy 

1 866930 Bilno I P - 02  0+992 Osięciny 

   P - 01 0+992   

2 866930 Bilno P - 04  2+485 Osięciny 

   P - 03 2+485   

 

Wykaz przystanków na drodze 2803 C Krzywosądz-Sęczkowo 

 

Lp. Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, dokładna 

lokalizacja) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg 

kilometrażu 

Nazwa 

gminy 

Lewy Prawy 

1 862121 Morawy P - 01 1+225  Dobre 

   P - 02  1+225  

2 859840 Borowo P - 03 2+595  Dobre 

   P - 04  2+595  

3 861966 Bodzanowo Zlewnia P - 05 4+300  Dobre 

   P - 06  4+300  

4 867070 Nagórki P - 07 6+295  Osięciny 

   P - 08  6+295  

5 867160 Pocierzyn II P - 10  8+360 Osięciny 

   P - 09 8+360   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3650



Wykaz przystanków na drodze 2805C Dobre-Lekarzewice 

 

Lp. Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, dokładna 

lokalizacja) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg 

kilometrażu 

Nazwa 

gminy 

Lewy Prawy 

1 862144 Przysiek P - 01 1+350  Dobre 

   P - 02  1+350  

2 862173 Ułomie skrzyżowanie P - 03 2+680  Dobre 

   P - 04  2+680  

3 867213 Szalonki I P - 05 4+500  Osięciny 

   P - 06  4+500  

4 867213 Szalonki P - 07 5+753  Osięciny 

   P - 08  5+753  

5 866946 Bodzanówek P - 10  7+900 Osięciny 

   P - 09 7+900   

 

Wykaz przystanków na drodze 2806 C Bronisław-Bieganowo 

 

Lp. Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, dokładna 

lokalizacja) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg 

kilometrażu 

Nazwa 

gminy 

Lewy Prawy 

1 862003 Bronisław P - 02  0+053 Dobre 

   P - 01 0+053   

2 862003 Bronisław III P - 04  1+886 Dobre 

   P - 03 1+886   

 

Wykaz przystanków na drodze 2807 C Osięciny-Włocławek 

 

Lp. Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, dokładna 

lokalizacja) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg 

kilometrażu 

Nazwa 

gminy 

Lewy Prawy 

1 867087 Karolin P - 01 0+735  Osięciny 

   P - 02  0+735  

2 867288 Żakowice P - 04  3+120 Dobre 

   P - 03 3+120   

3 867058 Lekarzewice P - 05 4+800  Osięciny 

   P - 06  4+800  

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3650



Wykaz przystanków na drodze 2809 C Ułomie-Płowce 

 

Lp. Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, dokładna 

lokalizacja) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg 

kilometrażu 

Nazwa 

gminy 

Lewy Prawy 

1 862010 Byczyna I P - 02  1+100 Dobre 

   P - 01 1+100   

       

 

Wykaz przystanków na drodze 2810C Byczyna-Bełszewo 

 

Lp. Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, dokładna 

lokalizacja) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg 

kilometrażu 

Nazwa 

gminy 

Lewy Prawy 

1 862010 Byczyna P - 01 0+030  Dobre 

   P - 02  0+030  

2 867153 Pilichowo I P - 04  2+000 Osięciny 

   P - 03 2+000   

3 867153 Pilichowo P - 05 3+200  Osięciny 

   P - 06  3+200  

4 866917 Bełszewo P - 08  5+012 Osięciny 

   P - 07 5+012   

5 866917 Bełszewo P - 09 6+338  Osięciny 

   P - 10  6+338  

 

Wykaz przystanków na drodze 2813C Osięciny-Redecz Wielki 

 

Lp. Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, dokładna 

lokalizacja) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg 

kilometrażu 

Nazwa 

gminy 

Lewy Prawy 

1 866969 Borucin P - 01 1+500  Osięciny 

   P - 02  1+500  

 

Wykaz przystanków na drodze 2814 C Samszyce-Izbica Kujawska 

 

Lp. Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, dokładna 

lokalizacja) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg 

kilometrażu 

Nazwa 

gminy 

Lewy Prawy 

1 867199 Samszyce las P - 01 1+020  Osięciny 

   P - 02  1+020  

2 867176 Powałkowice P - 04  2+787 Osięciny 

   P - 03 2+787   

3 870669 Sadłużek P - 05 4+622  Topólka 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3650



   P - 06  4+622  

4 870669 Sadłużek P - 08  4+689 Topólka 

   P - 07 4+689   

5 870706 Świerczynek P - 09 7+080  Topólka 

   P - 10  7+080  

6 870540 Galonki I P - 12  9+906 Topólka 

   P - 11 9+906   

7 870540 Galonki P - 13 10+800  Topólka 

   P - 14  10+800  

8 870729 Topólka P - 15 12+255  Topólka 

   P - 16  12+255  

9 870474 Czamaninek P - 18  13+665 Topólka 

   P - 17 13+665   

10 870474 Czamaninek Kolonia P - 20  13+700 Topólka 

   P - 19 13+700   

11 870445 Czamanin P -22  14+830 Topólka 

   P - 21 14+830   

12 870451 Karczówek P - 24  18+975 Topólka 

   P - 23 18+975   

 

Wykaz przystanków na drodze 2815 C Osięciny-Jarantowice 

 

Lp. Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, dokładna 

lokalizacja) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg 

kilometrażu 

Nazwa 

gminy 

Lewy Prawy 

1 866998 Jarantowice III (gm. Osięciny P - 02  1+360 Osięciny 

   P - 01 1+360   

2 866998 Jarantowice P - 03 2+900  Osięciny 

   P - 04  2+900  

 

Wykaz przystanków na drodze 2817 C Radziejów-Bytoń 

 

Lp. Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, dokładna 

lokalizacja) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg 

kilometrażu 

Nazwa 

gminy 

Lewy Prawy 

1 986060 Radziejów ul. Wyzwolenia P - 01 0+723  Radziejów - 

miasto 

   P - 02  0+723  

2 868075 Opatowice I P - 03 3+025  Radziejów 

   P - 04  3+025  

3 868075 Opatowice P - 05 4+305  Radziejów 

   P - 06  4+305  

4 860004 Niegibalice P - 07 5+500  Bytoń 

   P - 08  5+500  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3650



5 860004 Niegibalice I P - 10  7+472 Bytoń 

   P - 09 7+472   

 

Wykaz przystanków na drodze 2819 C Torzewo-Lubraniec 

 

Lp. Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, dokładna 

lokalizacja) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg 

kilometrażu 

Nazwa 

gminy 

Lewy Prawy 

1 870669 Sadłużek I P - 01 0+200  Topólka 

   P - 02  0+200  

2 870735 Torzewo P - 03 1+300  Topólka 

   P - 04  1+300  

 

Wykaz przystanków na drodze 2821 C Płowce-Jarantowice Kolonia 

 

Lp. Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, dokładna 

lokalizacja) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg 

kilometrażu 

Nazwa 

gminy 

Lewy Prawy 

1 867041 Latkowo (gm. Osięciny) P- 01 1+750  Osięciny 

   P - 02  1+750  
 

Wykaz przystanków na drodze 2826 C Faliszewo-Rybiny 
 

Lp. Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, dokładna 

lokalizacja) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg 

kilometrażu 

Nazwa 

gminy 

Lewy Prawy 

1 860122 Wandynowo P - 01 1+726  Bytoń 

   P - 02  1+726  

2 870586 Miłachówek P - 04  6+100 Topólka 

   P - 03 6+100   

3 870770 Znaniewo P - 05 7+360  Topólka 

   P - 06  7+360  
 

Wykaz przystanków na drodze 2827 C Kaczewo-Bytoń 
 

Lp. Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, dokładna 

lokalizacja) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg 

kilometrażu 

Nazwa 

gminy 

Lewy Prawy 

1 867325 Czarnotka P - 01 1+248  Piotrków 

Kujawski 

   P - 02  1+248  

2 859998 Nasiłowo P - 04  3+080 Bytoń 

   P - 03 3+080   

3 859998 Nasiłowo Skrzyżowanie P - 06  4+300 Bytoń 

   P - 05 4+300   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3650



Wykaz przystanków na drodze 2828 C Morzyce-Głuszyn 

 

Lp. Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, dokładna 

lokalizacja) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg 

kilometrażu 

Nazwa 

gminy 

Lewy Prawy 

1 860033 Ignacewo P - 01 1+384  Bytoń 

   P - 02  1+384  

2 859863 Budzisław Skrzyżowanie P - 04  3+009 Bytoń 

   P - 03 3+009   

3 859930 Głuszyn P - 05 4+537  Bytoń 

   P 06  4+537  

 

Wykaz przystanków na drodze 2829 C Sadłóg-Świerczyn 

 

Lp. Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, dokładna 

lokalizacja) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg 

kilometrażu 

Nazwa 

gminy 

Lewy Prawy 

1 870652 Sadłóg P - 01 1+100  Topólka 

   P - 02  1+100  

2 870630 Paniewo P - 04  2+600 Topólka 

   P - 03 2+600   

3 870630 Paniewo I P - 06  4+100 Topólka 

   P - 05 4+100   

4 870698 Świerczyn P - 08  5+500 Topólka 

   P - 07 5+500   

 

Wykaz przystanków na drodze 2831 C Pamiątka-Lubraniec 

 

Lp. Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, dokładna 

lokalizacja) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg 

kilometrażu 

Nazwa 

gminy 

Lewy Prawy 

1 870764 Żabiniec k. Orla P - 01 2+900  Topólka 

   P - 02  2+900  

2 870600 Orle P -03 4+111  Topólka 

   P - 04  4+111  

3 870600 Orle I P -05 5+009  Topólka 

   P - 06  5+009  

4 870646 Rybiny P -08  6+875 Topólka 

   P - 07 6+875   

5 870729 Topólka I P - 10  8+794 Topólka 

   P - 09 8+794   

6 870698 Świerczyn I P - 11 11+008  Topólka 

   P - 12  11+008  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3650



7 870362 Bielki P - 14  12+239 Topólka 

   P - 13 12+239   
 

Wykaz przystanków na drodze 2834 C Piotrków Kujawski-Przewóz 
 

Lp. Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, dokładna 

lokalizacja) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg 

kilometrażu 

Nazwa 

gminy 

Lewy Prawy 

1 867710 Szewce k. Połajewa P - 01 0+942  Piotrków 

Kujawski 

   P - 02  0+942  

2 867644 Rudzk Mały P - 04  3+035 Piotrków 

Kujawski 

   P - 03 3+035   

3 867638 Rudzk Duży P - 05 5+033  Piotrków 

Kujawski 

   P - 06  5+033  

4 867555 Połajewo P - 08  8+100 Piotrków 

Kujawski 

   P - 07 8+100   

5 867555 Połajewo I P - 10  8+800 Piotrków 

Kujawski 

   P - 09 8+800   
 

Wykaz przystanków na drodze 2835C Piotrków Kujawski-Nowa Wieś 
 

Lp. Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, dokładna 

lokalizacja) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg 

kilometrażu 

Nazwa 

gminy 

Lewy Prawy 

1 867710 Szewce. Piotrków Kujawski P - 02  2+094 Piotrków 

Kujawski 

   P - 01 2+094   

2 867710 Szewce P - 03 3+400  Piotrków 

Kujawski 

   P - 04  3+400  

3 867354 Higieniewo P - 06  4+550 Piotrków 

Kujawski 

   P - 05 4+550   

4 867331 Dębołęka P - 08  5+520 Piotrków 

Kujawski 

   P - 07 5+520   

5 867331 Dębołęka I P - 09 7+200  Piotrków 

Kujawski 

   P - 10  7+200  

6 867495 Nowa Wieś k. Przewozu P - 011 8+265  Piotrków 

Kujawski 

   P - 12  8+265  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3650



Wykaz przystanków na drodze 2836C Wójcin-Bycz 

 

Lp. Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, dokładna 

lokalizacja) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg 

kilometrażu 

Nazwa 

gminy 

Lewy Prawy 

1 867816 Wójcin P - 01 0+350  Piotrków 

Kujawski 

   P - 02  0+350  

2 867816 Wójcin Szkoła P -03 1+335  Piotrków 

Kujawski 

   P - 04  1+335  

3 867348 Gradowo P - 05 2+620  Piotrków 

Kujawski 

   P - 06  2+620  

4 867443 Malina P - 07 4+566  Piotrków 

Kujawski 

   P - 08  4+566  

5 867420 Kozy P - 10  6+350 Piotrków 

Kujawski 

   P - 09 6+350   

6 867680 Słuchaj P - 11 8+100  Piotrków 

Kujawski 

   P - 12  8+100  

 

Wykaz przystanków na drodze 2837C Skulsk-Tomisławice 

 

Lp. Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, dokładna 

lokalizacja) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg 

kilometrażu 

Nazwa 

gminy 

Lewy Prawy 

1 867609 Przewóz P - 01 4+261  Piotrków 

Kujawski 

   P - 02  4+261  

2 867408 Katarzyna P - 04  6+364 Piotrków 

Kujawski 

   P - 03 6+364   

       

 

Wykaz przystanków na drodze 2838C Galczyce-Stawiska 

 

Lp. Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, dokładna 

lokalizacja) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg 

kilometrażu 

Nazwa 

gminy 

Lewy Prawy 

1 867779 Teodorowo P - 01 4+988  Piotrków 

Kujawski 

   P - 02  4+988  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3650



2 867302 Bycz P - 03 8+125  Piotrków 

Kujawski 

   P - 04  8+125  

 

Wykaz przystanków na drodze 2839 C Topólka-Kamieniec 

 

Lp. Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, dokładna 

lokalizacja) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg 

kilometrażu 

Nazwa 

gminy 

Lewy Prawy 

1 870480 Dębianki P - 02  1+540 Topólka 

   P - 01 1+540   

2 870416 Chalno P - 04  2+210 Topólka 

   P - 03 2+210   

3 870557 Kamieniec I P - 06  4+070 Topólka 

   P - 05 4+070   

 

Wykaz przystanków na drodze 2840 C Czamanin-Mąkoszyn 

 

Lp. Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, dokładna 

lokalizacja) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg 

kilometrażu 

Nazwa 

gminy 

Lewy Prawy 

1 870557 Kamieniec P - 02  1+930 Topólka 

   P - 01 1+930   

2 870570 Kozjaty P - 04  4+300 Topólka 

   P - 03 4+300   

3 870675 Emilianowo P - 05 5+490  Topólka 

   P - 06  5+490  

4 870675 Sierakowy P - 08  7+205 Topólka 

   P - 07 7+205   

 

Wykaz przystanków na drodze 2590 C Brześć-Piotrków Kujawski 

 

Lp. Kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, dokładna 

lokalizacja) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg 

kilometrażu 

Nazwa 

gminy 

Lewy Prawy 

1 867383 Kaspral P - 01 7+350  Piotrków 

Kujawski 

   P - 02  7+350  

2 867390 Leszcze P - 04  8+350 Piotrków 

Kujawski 

   P - 03 8+350   

3 867360 Jerzyce P - 06  9+600 Piotrków 

Kujawski 

   P - 05 9+600 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3650



4 867510 Piotrków Kujawski I P - 07 11+050  Piotrków 

Kujawski 

   P - 08  11+050  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3650


		2012-12-16T13:11:19+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




